
Obsah

31/2016
Doživotí 
pro bludného 
Američana

Strana 28

Česká republika

12 Rozkopané silnice: Stojí nás 
125 miliard.

14 Malí chytrolínl: Co z nich 
vyrostlo?

18 Brno: Další podraz na radnici.

20 Domácí násilí: Traumata dětí.

24 Léčebné konopí: Stát ho sabotuje.

28 Téma: Dahlgren a další doživotně 
odsouzení.

38 Rozhovor: Dominik Hašek.

Ekonomika

42 Církevní restituce: Soudy o miliardy.

46  OKD: Babiš uplácí havíře.

47  Elektřina chalupářům nezdraží.

48  Dlužníků v Česku ubývá.

50 Ruské banky: Matematik z Gazpromu. 

52 Internet: Nejdražší domény světa.

Svět

54 Turecký puč: Erdogan mění zemi 
v diktaturu.

57 Tramp chystá čistky.

58 Německo: Masakr v Mnichově. 

60 Krym: Svět na něj zapomněl.

Kultura

64 Star Trek: Nový film.

67 Monty Python: Monografie nesmělého 
dloubána.

6 8  Rozhovor: Kurt Gebauer.

71 Festival: Benátská!

73 Média: Seznam.cz staví redakci.

Moderní život

74 Nostradamus: V čem se trefil. 

78 Závislost na technologiích. 

80 Auto: Audi Q2.

W f m  A  ROZUMBRADOVÉ VYROSTU. Klaudie Osičková před deseti lety 
v médiích komentovala politiku. Co sl dnes myslí ona a jí  podobní?

E à4» ia  Д  e


